SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVPHCN Đồng Tháp, ngày 24 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá làm căn cứ lập kế hoạch mua sắm trang thiết bị y

tế phục vụ cho hoạt động chuyên môn trong năm 2024.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng

Tháp

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp, SĐT: 02773. 899091

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

• Nhận trực tiếp tại Phòng Vật tư – Thiết bị y tế - Bệnh viện

Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp. Địa chỉ: 167 Tôn Đức Thắng, Phường 1,

Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

• Nhận qua email: vttbyt.bvphcndt@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00 ngày 24 tháng 06 năm 2024

đến 15h00 ngày 01 tháng 07 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo

giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, số lượng, cấu hình tính năng kỹ thuật của thiết bị y tế

(đính kèm).

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của

hàng hóa phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp

báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá.

2. Địa điểm thực hiện hợp đồng: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh

Đồng Tháp. Địa chỉ: 167 Tôn Đức Thắng, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp.

3. Báo giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí liên quan.

2

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày

5. Loại hợp đồng: trọn gói

6. Thời hạn thanh toán: 90 ngày kể từ khi cung cấp đầy đủ các chứng

từ thanh quyết toán cho bệnh viện.

Bệnh viện trân trọng kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp tham gia

chào giá thiết bị./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT bệnh viện;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T08:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T08:24:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T08:25:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!